[image: image1.jpg]

   СОВЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАЛУКОКОАЖЕ ЗОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ДЗЭЛЫКЪУЭ МУНИЦИПАЛЬНЭ КУЕЙМ ЩЫЩ ДЗЭЛЫКЪУЭКЪУАЖЭ КЪАЛЭ ЖЫЛАГЪУЭМ И СОВЕТ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ЗОЛЬСК МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНУНУ ЗАЛУКОКОАЖЕ ШАХАР ПОСЕЛЕНИЯСЫНЫ СОВЕТИ

361700 Зольский муниципальный район г.п. Залукокоаже ул. Калмыкова, 20
тел. 41-1-88

    05.12.2014 года                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 3
                                                                                                                     УНАФЭ  № 3
                                                                                                                     БЕГИМ  № 3
	О проведении публичных слушаний по проекту бюджета городского поселения Залукокоаже Зольского муниципального района КБР на 2015 год.

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Залукокоаже Зольского муниципального района КБР, Положением «О публичных слушаниях в городском поселении Залукокоаже»,  утвержденным Советом местного самоуправления городского поселения Залукокоаже от 29.07.2009 года №16/3, с целью обеспечения участия граждан, проживающих на территории городского поселения Залукокоаже, Зольского муниципального района КБР в обсуждении проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения и установления мнения населения
п о с  т а н о в л я ю:
1. Провести публичные слушания по проекту бюджета городского поселения Залукокоаже Зольского муниципального района КБР на 2015 год с  10 часов 00 минут 22 декабря 2014 года по адресу: КБР, Зольский район, п. Залукокоаже, ул. Калмыкова, 20, зал заседаний.
2.  Предложения граждан и юридических лиц по проекту бюджета городского поселения Залукокоаже на 2015 год принимаются с момента обнародования настоящего постановления до 18 декабря 2015 года по адресу: КБР, Зольский район, п. Залукокоаже, ул. Калмыкова, 20, местная администрация городского поселения Залукокоаже, приемная главы, телефон 41-1-88.

3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с  Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Залукокоаже Зольского муниципального района КБР, утвержденным Решением Совета местного самоуправления городского поселения Залукокоаже от 18.05.2012 года №2/10.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

Залукокоаже, Зольского

муниципального района КБР,

председатель Совета местного
самоуправления                                                                     Коков Н.А.